MERSIN / JOB NO. 3007909

1X40CNTR# TCNU5284137 
TO MERSIN

LGP SERVICE CHARGES 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

GATE PASS- VEHICLE 35.750 1.00 35.750 0.00 35.750

DRIVER PASS 14.000 1.00 14.000 0.00 14.000

2,224.75 0.00 2,224.75

Total Amount in AED: 2,224.75

Total Amount in AED: 2,224.75

AED Two Thousand Two Hundred Twenty Four And Seventy Five Fils Only

AED Two Thousand Two Hundred Twenty Four And Seventy Five Fils Only